



آتش‌سوزی در کمپ کارگران اماراتی منطقه غربی شهر ابوظبی طعمه حریق شد. آتش‌نشانی ابوظبی در گزارشی اعلام کرد کمپ کارگران متشکل از ۵۰۰ واحد مسکونی در منطقه غربی ابوظبی پایتخت امارات آتش



گرفت.این حادثه خسارت جانی نداشت و فقط تمامی واحدهای مسکونی در شعله آتش سوختند.

نیروهای آتش‌نشانی پس از دو ساعت توانستند آتش‌سوزی را مهار کنند تا به دیگر واحدهای مسکونی سرایت نکند. کارشناسان علت آتش‌سوزی را اتصال برق اعلام کردند. به گزارش ایسنا این کمپ کارگری بیش از ۱۰۰ واحد مسکونی داشت که ۵۰ واحد آن در شعله‌های آتش سوخت.

به دنبال انتشار تصاویری دلپره‌آور از گردشگران چینی در مزرعه تمساح‌ها، این جاذبه گردشگری بسته شد.

به گزارش وب‌سایت نیوز، یکی از وحشتناک‌ترین جاذبه‌های گردشگری

جهان در شهر «چونبوری» تایلند به مدت ۹۰ روز بسته شد. این اتفاق پس از انتشار تصاویری ترسناک از غذا دادن گردشگران به تمساح‌ها در «مزرعه تمساح‌ها» رخ داد.

این تصاویر که به وسیله یک موتورسیکلت‌سوار گرفته شده، نشان می‌دهد

گردشگران در یک قفس چوبی که روی تعدادی بشکه پلاستیکی قرار دارد، به این خزندگان غول‌پیکر غذا می‌دهند. آنها گوسفت را به انتهای میله‌هایی باریک آویخته‌اند و آن را به تمساح‌ها نزدیک می‌کنند. صدها تمساح نیز اطراف این قایق در حال پرسه زدن هستند.

انتشار این تصاویر در توئیتر، پلیس و مقامات دولتی تایلند را بر آن داشت هرچه سریع‌تر تدبیری ببیندشند.

این موتورسیکلت‌سوار گفت: من ۲۰ سال است راننده موتور هستم و تاکنون چنین چیزی ندیده بودم. به نظر می‌رسد کار خطرناکی باشد. من فقط توانستم عکس بگیرم. آنها گردشگران چینی بودند و برخی از آنها بسیار ترسیده بودند. اما تعدادی از آنها هم از غذا دادن به تمساح‌ها لذت می‌برندن.

گزارش‌ها حاکی از آن است که این جاذبه گردشگری به مدت ۹۰ روز بسته خواهد ماند. به نظر می‌رسد این اقدام خطرناک تنها برای گردشگران چینی عادی بوده است؛ اما شهروندان تایلندی از دیدن چنین صحنه‌های متعجب شدند.

رئیس مزرعه تمساح‌ها گفت: این قفس ظرفیت بیش از ۱۵ نفر را دارد؛ اما فقط همین تعداد را سوار می‌کنیم. تاکنون مشکلی در این خصوص به وجود نیامده است و گردشگران همیشه از دیدن تمساح‌ها خوشحال می‌شوند.

مزرعه تمساح‌ها در تایلند دو استخر بسیار بزرگ دارد که بیش از ۴۳۰۰ تمساح در آنها زندگی می‌کنند. تایلند یکی از بزرگترین صنایع پرورش تمساح را در جهان دارد.

سیل بی‌سابقه در چین
جرای شدن سیل بی سابقه در چین تاکنون یکین کشته و چند هزار خانه را تخریب کرده است.
به گزارش آسوشیتدپرس، سیل بی‌سابقه



روزهای گذشته در چین جان ۸۷ نفر را گرفته و ۹۱ تن دیگر مفقود شده‌اند.

به نوشته رسانه‌های محلی دست‌کم ۴۰۰ هزار خانه مسکونی به دلیل سیل گرفتگی تخلیه شدند.

جریان بالای سیل موجب رانش زمین و از بین رفتن چندین خانه مسکونی شده است.

بنا به گزارش‌های رسیده، بارش شدید باران در یکی از استان‌های مرکزی چین منجر به تخریب ۱/۵ میلیون هکتار زمین زراعی و تخریب ۱۸ هزار منزل مسکونی شده است. تاکنون در سراسر چین بیش از ۵۰ هزار خانه مسکونی تخریب و ۱۶ میلیون نفر مجبور به ترک خانه‌هایشان و رفتن به اماکن امن شده‌اند.

گزارش‌ها نشان می‌دهند بارش و سیل در چند روز گذشته ۶۳۵ هزار کیلومتر از مناطق شمالی از جمله یکن را فرا گرفته و روند حرکت بسیاری از قطارها را مختل کرده است.

سازمان هواشناسی چین به مردم هشدار داده است از رفتن به مناطق کوهستانی به دلیل احتمال رانش زمین خودداری کنند.

واژگونی اتوبوس در جاده چالوس ۱۶ کشته و ۱۳ مجروح برجای گذاشت

بر اثر برخورد یک دستگاه اتوبوس با تیر چراغ برق فشار قوی در محور کرج–چالوس ۱۶ نفر کشته و ۱۳ نفر دیگر زخمی شدند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، فرمانده پلیس راه استان البرز گفت: این حادثه ساعت ۳ پامداد دیروز در محدوده تونل کندوان در محل خروشک‌دره واقع در استان البرز روی داد.

سرهنگ اکبری افزود: این اتوبوس از تنکابن استان مازندران به سمت کرج در حال حرکت بود که به علت ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه به علت تخطی از سرعت مطمئنه با تیر چراغ برق برخورد کرد.

بابایی رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی استان البرز گفت: مصدومان حادثه به بیمارستان‌های مدنی و باهنر کرج منتقل شدند.

راننده ایس اتوبوس نیز در این حادثه جان خود را از دست داد. احتمال افزایش تعداد کشته‌شدگان در این حادثه با توجه به وخامت

معاون علمی و فناوری وزیر بهداشت گفت: عواملی که در انتقال هپاتیت C در کشور شناخته شده‌اند اعتیاد تزریقی، خالکوبی، حمام، تصادفات، قه‌منزی، دریافت خون و ارتباط با بیمار بوده است.

به گزارش فارس، رضا ملکزاده در سمینار تازه‌های هپاتیت گفت: ۱۹۰ هزار نفر از مردم کشورمان به هپاتیت C مبتلا هستند که احتیاج به درمان دارند و فقط ۶۰ هزار نفر از آنها شناسایی شده‌اند. ملکزاده ادامه داد: ۶ هزار نفر در سال درمان می‌شوند که اگر این روند ادامه یابد ممکن است در آینده شیوع بیماری بیشتر شود و خود را به صورت بیماری‌های مختلف از جمله نارسیای‌های کبدی نشان دهد.

وی با بیان اینکه در زمینه هپاتیت C عواملی که در ایران شناخته شده اعتیاد تزریقی، خالکوبی، تصادف، قه‌منزی و دریافت خون و فرآورده‌های خونی و ارتباط با بیمار بوده است، تاکید کرد: عامل مهمی که

تصادف اتوبوس با تریلر در جاده شیرضا– شیراز

بر خورد یک دستگاه اتوبوس مسافربری با تریلر در جاده شهرضا به شیراز ۲۱ مصدوم بر جای گذاشت.

حادثه‌تلهایی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان شهرضا به ایرنا گفت: این تصادف مقارن ساعت پنج پامداد شنبه در کیلومتر ۴ جاده امین‌آباد– شهرضا روی داد.

وی افزود: در این حادثه ۲۱ نفر مسافران اتوبوس که از تهران عازم شیراز بودند مصدوم شدند.

تنهایی گفت: همه مصدومان این حادثه با کمک نیروه‌های امدادی هلال احمر و اورژانس استان اصفهان به بیمارستان شهرضا و آ‌یاده اعزام شدند.

وی افزود: هشت نفر از این مصدومان توسط اورژانس به بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) شهرضا و ۱۳ و نفر نیز به بیمارستان امام خمینی(ره) آ‌یاده منتقل شدند.

عکث روز این حادثه از سوی کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.

مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی اصفهان گفت: این اتوبوس حامل دانشجویان بود و به علت خواب‌آلودگی راننده با کامیون جلویی برخورد کرد و به حاشیه جاده منحرف شد که ۱۱ مرد و ۱۰ زن مجروح شدند.

آتش به ساختمان ۱۰ طبقه و خوابگاه دانشجویان افتاد نجات ۷۰ نفر از ۲ حریق گسترده در پایتخت

سختگوی سازمان آتش نشانی تهران از نجات ۷۰ شهروند از دو حریق گسترده در پایتخت خبر داد.

سیدجلال ملکی به تسنیم گفت: در اولین حادثه که جمعه شب در یک مجتمع مسکونی ۱۰ طبقه واقع در اتوبان شهید بابایی، شهرک شهید بهشتی رخ داد، با حضور مأموران پنج ایستگاه آتش نشانی مشاهده شد در پارکینگ این مجتمع که دو طبقه آن زیر همکف قرار داشت، حریق گسترده‌ای رخ داده است به طوری که پنج خودرو در این پارکینگ شعله‌ور و آتش در حال سیرایت به سایر خودروها بود و به ۱۵ خودروی دیگر خسارت وارد شده بود.

وی با بیان اینکه دود زیادی طبقات را فرا گرفته بود، افزود: گروهی از آتش‌نشان‌ها به اطسای حریق در پارکینگ پرداختند و گروهی دیگر توانستند ۴۵ نفر از ساکنان ساختمان را نجات دهند ضمن اینکه در این حادثه یکی از ساکنان دچار مصدومیت شده بود که به مرکز درمانی منتقل شد.

ملکی همچنین گفت: باامداد دیروز حریق در زیرزمین یکی ساختمان سه طبقه واقع در خیابان انقلاب، حوالی میدان فردوسی که محل اسکان دانشجویان بود رخ داد و آتش‌نشانان که از پنج ایستگاه به محل اعزام شده بودند با آغاز عملیات خود بیش از ۲۵ دانشجو را از طبقات خارج کردند. به گفته سختگوی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران، حدود ۸ نفر از این افراد دچار دودگرفتی شده بودند که به عوامل اورژانس تحویل داده شدند.

حوادث – اخبار کشور



حالا برخی از مصدومان وجود دارد.این اتوبوس ۲۸ نفر سرنشین داشت، به دلیل برخورد اتوبوس با دکل برق فشار قوی، برخی منطقه نیم قطعه شده

برنامه ۱۵ ساله وزارت بهداشت برای ریشه‌کنی هپاتیت C

انتقال هپاتیت در کشور با خالکوبی

در ابتلا به هپاتیت C در کشور شناخته شده حجامت و خالکوبی است که باید رعایت بهداشت در آن انجام شود و توصیه ما این است که موارد غیربهداشتی کاهش یابد. در این زمینه خالکوبی نقش مهمی در ابتلا دارد و به طور کلی افراد باید از عوامل پرخطر در این زمینه پرهیز کنند.

معاون علمی و فناوری وزیر بهداشت افزود: اکنون درمان موثر بدون آسیب و ضرر وجود دارد که با مصرف یک قرص در مدت سه ماه مداخله کامل انجام شده و درمان می‌شوند و این موضوع تا ۹۰ درصد بار بیماری را کم می‌کند.

برنامه ۱۵ ساله وزارت بهداشت

برای ریشه‌کنی هپاتیت C

رئیس شبکه هپاتیت کشور نیز در این سمینار با اشاره به ابتلای نیم‌درصد جمعیت کشور به هپاتیت C گفت: طبق برنامه‌ریزی وزارت بهداشت قرار است ظرف ۱۵ سال این بیماری ریشه‌کن شود البته نیاز به نهم علمی و غربالگری افراد در معرض ابتلا، مداخله

کاهش کیفیت هوا در برخی مناطق مر کزی کشور برای امروز پیش‌بینی شد

سبب کاهش کیفیت هوا در برخی مناطق جنوب سمنان، قم، مرکزی، جنوب تهران و شمال اصفهان می‌شود.

وی برای امروز بعدازظهر رگبار برآکنده در جنوب سیستان و بلوچستان، شمال هرمزگان و جنوب فارس و بعد از ظهر فردا در جنوب سیستان و بلوچستان، شمال هرمزگان، جنوب کرمان و فارس افزایش ابر، رگسبار برآکنده باران گاهی با رعد و برق و وزش باد شدید موقتی پیش‌بینی کرد.

به گفته وظیفه تا فردا درایب عمان و دریای خزر و تا ظهر امروز غرب خلیج فارس موج می‌باشند.

ورود ۵۰ اتوبوس تک کابین به ناوگان حمل‌ونقل عمومی پایتخت

مدیرعامل اتوبوسرانی تهران از ورود ۵۰ دستگاه اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی پایتخت طی ماه آینده خبر داد. پیمان سنندجی به مناصبه تکمیلی با خیرگزاری صدا و سیما با بیان اینکه افزایش تعداد اتوبوس‌های تهران از پلویت‌های نخست سال ۹۵ در حوزه حمل و نقل مدیریت شهری پس از توسعه متروست، گفت: در سال ۹۵ با نیاز پیمان ناوگان مورد نیاز شهر را خودمان خریداری کنیم، بلکه این مهم از طریق بخش خصوصی در مدل جدید سرمایه‌گذاری محقق می‌شود.

وی از ورود ۵۰ دستگاه اتوبوس تک کابین به ناوگان اتوبوسرانی پایتخت طی مراد سال جاری خبر داد و تصریح کرد: اتوبوس‌های تازه نفس با مدل جدید سرمایه‌گذاری خریداری شده که از پلویت خط ۱۰ اتوبوس‌های بی‌آرتی وارد ناوگان می‌شوند. این در حالی است که در سایر خطوط بی‌آر تی هم در صورت نیاز این اتوبوس‌ها به کار گرفته می‌شوند. به گفته مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران مشارکت بخش خصوصی در این بخش با مدل جدول زمانی صورت می‌گیرد و در این مدل تعداد

آغاز خدمات ۶۰۰ پیک موتوری سبز در هسته مر کزی پایتخت

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران از اجرای طرح پیک موتوری سبسیز در هسته مرکزی پایتخت خبر داد و گفت: به زودی ۶۰۰ پیک موتوری سبز در منطقه ۱۲ مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، وحید حسینی با بیان اینکه موتورسیکلت‌های کاربرانی آلودگی هوای زیادی در سطح شهر ایجاد می‌کنند، گفت: گسترش فرهنگ استفاده از موتور برقی می‌تواند موجب کاهش چشمگیر آلودگی هوا در تهران شود.

وی با بیان اینکه با هدف گسترش استفاده از موتورسیکلت‌های برقی، سیاست‌های تشویقی برای جایگزینی این موتورها به جای موتورهای بنزینی از سوی شهرداری تهران دنبال می‌شود، تاکید کرد: طرح جایگزینی موتورهای برقی در پیک‌های موتوری منطقه ۱۲ نیز با توجه به این سیاست دنبال می‌شود.

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران تصریح کرد: شهرداری تهران طرحی با عنوان «پیک‌های سبزی موتور» در دست اجرا دارد تا این پیک‌های موتوری با موتور برقی را در منطقه مرکزی شهر فعال کند. به منظور اجرای طرح پیک‌های سبزی موتور، شرکت پیک پادیا که حمل بار خرد در منطقه بازار تهران را انجام می‌دهد، اعلام آمادگی کرده در ۶ قطعه از منطقه ۱۲ از موتورهای برقی استفاده کند و شهرداری تهران نیز این نقاط را به ایستگاه شارژ

برنامه کمیته امداد

برای ایجاد ۲۰۰ هزار شغل

رئیس کمیته امداد از برنامه این نهاد برای ایجاد ۲۰۰ هزار شغل خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، پرویز فتاح در حاشیه بازدید از طرح داوطلبانه تعدادی از پزشکان متخصص برای ارائه خدمات درمانی در حوزه دندانپزشکی و چشم‌پزشکی به محرومان و نیازمندان و افراد تحت پوشش کمیته امداد با تقدیر از این حرکت خیرخواهانه اظهار داشت: خوشبختانه در کشورمان تعداد زیادی از پزشکان متخصص وجود دارند که به عنوان زکات تخصص‌شان اقدام به ارائه خدمات درمانی به محرومان و نیازمندان می‌کنند که این عمل اقدامی انسانی، ارزشی و انقلابی است که بدون هیچ‌گونه چشم‌اندازی انجام می‌شود.

رئیس کمیته امداد افزود: این پزشکان متخصص با هزینه خودشان داوطلبانه اقدام به خرید خودرو، کانکس و تجهیزات چشم‌پزشکی و دندانپزشکی کردند و خدمات درمانی خود را در قالب کلینیک‌های سیار به نیازمندان و افراد محروم جامعه ارائه می‌دهند.

وی با بیان اینکه کلینیک‌های سیار در قالب طرح نروارون سلامت تاکنون ۲۵ مأموریت درمانی در نقاط مختلف محروم کشور انجام داده‌اند و در قبال این خدمات هیچ گونه هزینه‌ای دریافت نمی‌کنند، گفت: این اقدام می‌تواند به عنوان نمونه قابل تکرار توجه قرار گیرد. فتاح با تاکید بر اینکه راهاندازی کلینیک‌های سیار تخصصی باید مورد حمایت کمیته امداد قرار بگیرد، گفت: یکی از مشکلات همیشگی ما در مناطق محروم و دور افتاده کشور، ارائه خدمات درمانی تخصصی است چرا که پزشکان متخصص نمی‌توانند مستمر در این مناطق مستقر شوند و در حال حاضر نیز تعداد قابل توجهی مرکز درمانی احداث شده ولی به واسطه نبود پزشکان متخصص بلااستفاده ماندند.

رئیس کمیته امداد اضافه کرد: استفاده از این کلینیک‌های سیار می‌تواند علاوه بر کاهش هزینه‌ها، خدمات درمانی تخصصی را در تمام نقاط محروم کشور ارائه دهد چرا که پزشکانی حضور دارند که حاضرند یک تا ۴ ماه در این مناطق داوطلبانه و رایگان زکات تخصص خودشان را به مناطق محروم و مردم فرودست ارائه دهند

وی با ابزاز اینکه هر واحد سیار تخصصی در حوزه دندانپزشکی و چشم‌پزشکی حدود ۲۵۰ میلیون تومان و هر کانتنر بزرگ این کلینیک‌ها یک میلیارد تومان هزینه دارد، از حمایت کمیته امداد از طرح‌های این چنینی خبر داد. فتاح در ادامه در پاسخ به این سؤال که کمیته امداد در سال گذشته تا چه اندازه در حوزه اشتغال موفق بوده‌اند، گفت: در سال ۹۴ بیش از هزار و ۴۵۰ میلیارد تومان کام اشتغال‌رایی به ۱۲۰ هزار خانواده تحت پوشش کمیته امداد داده شد و هر ساله نیز شاهدیم که به طور متوسط ۱۰۰ هزار خانواده که تسهیلاتی معادل ۵ تا ۱۵ میلیون تومان برای اشتغال‌رایی دریافت کرده‌اند با خودکفا شدن، از پوشش کمیته امداد خارج می‌شوند.وی با بیان اینکه در حال حاضر کشور با رکود کمبو و کار مواجه است ابزار امیدواری کرد با تلاش دولت برای خروج از رکود اقتصادی طرح‌های اشتغال‌زایی در کمیته امداد بیش از پیش موفق باشد.

رئیس کمیته امداد در پایان پیش‌بینی کرد: در صورت اختصاص ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد منابع فراض الحسنه به موضوع اشتغال مددجویان کمیته امداد، بیش از ۲۰۰ هزار شغل در کشور ایجاد شود.

دادستان خمینی‌شهر اعلام کرد

دستگیری عضو شورای شهر خمینی‌شهر به اتهام فساد مالی

دادستان شهرستان خمینی شهر گفت: یکی از اعضای شورای اسلامی شهر خمینی‌شهر به اتهام جرائم مالی با صدور قرار باز داشت روانه زندان شد.

حجت‌الاسلام محمدعلی غلامی در گفت وگو با خبرگزاری فارس در اصفهان اظهار داشت: همچنین در این رابطه یکی از کارمندان شهرداری خمینی‌شهر به اتهام معاونت در این پرونده بازداشت شد. دادستان شهرستان خمینی‌شهر با تأکید بر اینکه دو نفر در ایسن رابطه دخیل بوده‌اند، ادامه داد: این کارمند شهرداری خمینی‌شهر در حال حاضر با قرار وثیقه آزاد است.

غلامی تصریح کرد: پرونده در مرحله مقدماتی قرار دادی که پس از تکمیل تحقیقات توسط بازرس مربوطه جهت صدور رأی نهایی به دادگاه ارسال می‌شود.

غلامی اظهار کرد: در پرونده‌های مجزا دو نفر از کارمندان بنیاد شهید خمینی‌شهر به اتهام جرائم مالی و جعل بازداشت موقت هستند.

وی افزود: این پرونده در دادسرای شهرستان در مرحله تحقیقات و رسیدگی است که پس از تکمیل، جهت صدور رأی نهایی به دادگاه ارسال می‌شود.

کشف ۲ تن تریاک در سیستان و بلوچستان

زاهدان- خبرنگار کیهان:

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: ۲ تن و ۲۹ کیلوگرم تریاک در سه عملیات پلیسی در استان کشف و ۱۱ قاچاقچی در این رابطه دستگیر شدند.

سرتیب حسین رحیمی اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان‌های نیمروز و زاهدان با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در عملیاتی مشترک موفق به توفیق یک دستگاه کامیون و ۲ دستگاه خودروی سواری حامل مواد مخدر شدند.

وی ادامه داد: یک تن و ۱۶۵ کیلوگرم تریاک در این عملیات از خودروها کشف و در این رابطه هشت قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: مأموران انتظامی ایرانشهر نیز یک باند بزرگ را که مقادیر قابل توجهی مواد مخدر برای انتقال به استان‌های مرکزی کشور در زانقعات‌سینگ این شهرستان دیو بکرده بودند شناسایی کردند.سرهنگ رحیمی افزود: مأموران پس از شناسایی محل دقیق دیپوی مواد مخدر، منطقه را تحت نظر قرار دادند و در عملیاتی فلانگیرانه ۲نفر از اعضای این باند را دستگیر و به بازرسی از محل ۶۱۰ کیلوگرم تریاک، یک قیفه سلاح گرمی و یک دستگاه موتورسیکلت را کشف کردند. وی گفت: مأموران پلیس در ادامه این عملیات ۲ دستگاه خودروی پژو متعلق به قاچاقچیان را نیز در منطقه بزیربان ایرانشهر شناسایی و پس از مدتی درگبری با قاچاقچیان مسلح ضمن توفیق ۲ دستگاه خودرو و دستگیری یک قاچاقچی ۲۵۴ کیلوگرم تریاک را کشف و ضبط کردند.

صفحه ۱۱

یک‌شنبه ۳ مرداد ۱۳۹۵

۱۹ شوال ۱۴۳۷ - شماره ۲۳۹۸

حوادث کوتاه‌از کشور

آتش در گیس بندرعباس- ایرنا: دهباری روستای گیس شهرستان حاجی‌آباد هرمزگان گفت: ۲۵ هکتار از باغ‌های این روستا برآثر وقوع آتش‌سوزی از بین رفت.

صفر استخری افزود: در جریان این آتش‌سوزی که عصر روز جمعه رخ داد؛ بیش از سه هزار درخت انگور، انجیر و بادام طعمه حریق شد.

وی ادامه داد: هنوز برآوردی از میزان خسارت آن انجام نشده ولی به احتمال زیاد آتش‌سوزی به علت سهل‌انگاری یکی از باغ‌داران به هنگام روشن کردن آتش رخ داده و آتش با همکاری مردم و اعزام نیروهای آتش‌نشانی از شهر حاجی‌آباد، ساعت ۲۰ روز جمعه مهار شد.

اعدام ۲ قاچاقچی

رشت- خبرنگار کیهان: ۲ قاچاقچی مواد مخدر در رشت اعدام شدند.

به گزارش اخبار استانهای خبرگزاری صدا و سیما، رئیس کل دادگستری گیلان امروز گفت: مردی ۴۰ ساله اهل گیلان به جرم حمل ۶۵۹ گرم شیشه اعدام شد.

آقای سیاوش پور افزود: همچنین مردی ۳۲ ساله اهل لاهیجان به جرم نگهداری ۹۶۵ گرم هروئین به دار مجازات آویخته شد. وی گفت: این سوداگر مرگ در زندان مرکزی لاکان رشت اعدام شدند.

مرگ ۳ نفر در دریا و رودخانه

ساری- خبرنگار کیهان: یک نوجوان ۱۳ ساله در رودخانه هزار در حوالی شهرستان آمل و یک دختر و پسر در آب‌های ساحلی دریای خزر در شهرستان محمودآباد جان باختند.

جشمیدین نیک‌داد رئیس هلال احمر آمل گفت: عرفان صالح‌آبادی به هنگام استراحت خانواده‌اش به داخل رودخانه افتاد که نیروهای امداد و نجات پایگاه جاده‌ای کهرود پس از تلاش یک ساعته به همراه دهباری وان‌ا و نیروی انتظامی، جسد این نوجوان را بعد از تونل وان‌ا از آب خارج کردند.

یک دختر ۱۳ ساله تهرانی به نام فائزه ترکی در دریا غرق شد و یوسفی‌ترکی پدر وی هم که برای نجات دخترش در دریا رفته بود در آب‌های ساحلی شهرستان محمودآباد به عدم آشنایی به فن شنا جان خود را از دست داد.

۲ کشته، نتیجه سرعت غیرمجاز

زاهدان- خبرنگار کیهان: براتر واژگونی یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ به دلیل سرعت غیرمجاز در محور «لکنان- فرعی جلگه»، دو سرنشین سواری پژو جان باخته و سه سرنشین دیگر نیز مجروح شدند. سرهنگ «محمدرضا کورسی» گفت: این حادثه در تاریخ (۳۱ تیر ماه در کیلومتر ۹۰ محور «لگان- فرعی جلگه» روی داد. که برآثر شدت ضربه وارده دو سرنشین پژو در بیمارستان جان خود را از دست دادند و سه سرنشین دیگر نیز مجروح که توسط یگان‌های امدادی به بیمارستان منتقل شدند.

محموله قاچاق یک و نیم میلیاردی توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر، از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش یک و نیم میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ «دوستعلی جلیلیان» گفت: مأموران یگان‌های تکاوری ۱۰۹ و ۱۱۲ ایرانشهر موفق در ایست و بازرسی مسجد حضرت ابوالفضل(ع) و نیز فعال در محورهای مواصلاتی حین کنترل خودروهای عبوری طی چند محله موفق به کشف مقادیر قابل توجهی کالای قاچاق از قبیل ۲۰۵ حلقه لاستیک خودروهای سنگین، ۵۰ حلقه لاستیک خودرو پراید، انواع ظروف چینی و آتشیزخانه، کولر گازی، نوشابه انرژی‌زا، کمپوت آناناس، پارچه‌پتو، باتری خودرو، صندل، سیگار ت قاقاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال شدند. وی به توقیف هفت دستگاه انواع خودرو سوک و سنگین اشاره و تصریح کرد: خودروها به همراه اموال مشکوک به پارکینگ دلال‌ت و با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.

انهدام ۲ باند مواد مخدر

خرم‌آباد- خبرنگار کیهان: چندین فرمانده انتظامی لرستان از انهدام تهیه و توزیع دیوانه مواد مخدر در استان خبر داد.

سرهنگ احمدی‌تابار با بیان این مطلب که انهدام این دو باند در عملیات‌های جدانگه در شهرستان‌های پلدختر و دلفان انجام گرفته است، افزود: مقدار ۲۲۱ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک از این افراد کشف و ضبط شد.

وی گفت: در این رابطه ۴ خودرو توقیف و ۶ نفر دستگیر که برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

کانال آب قربانی گرفت

قزوین- خبرگزاری صدا و سیما: ۲ نفر در یکی از کانال‌های فرعی کانال آب مادر قزوین غرق شدند.

رئیس آتش‌نشانی محمدیه گفت: در این حادثه پدر ۴۰ ساله به همراه پسر ۱۴ ساله در ورودی مهرگان قزوین و در یکی از کانال‌های فرعی کانال آب مادر قزوین غرق شدند و جسد آنها را نیروهای آتش‌نشانی از آب بیرون کشیدند.

فرامرز میرچگینی با اشاره به چندین مورد غرق‌شدگی در کانال آب افزود: با توجه به گرمای هوا متأسفانه برخی افراد اقدام به شنا کارمندان امام بهشت و تامن گلواگه انتقال یافتند که ۲۱ نفر از سرنشینان قطار به ارمن سرپایی تریخیص و راننده کامیون در بیمارستان بستری شد.

سارو- خبرنگار کیهان: ریل‌پاس مسیر پل سفید- گرگان در ۳ کیلومتری ایستگاه راه‌آهن گلواگه با سرعت ۶۰ کیلومتر با یکدستگاه کامیون برخورد کرد که به علت شدت تصادم و ترمز ۲۱ نفر از سرنشینان قطار و راننده کامیون مصدوم شدند.

مدیر کل راه‌آهن شمال با اعلام این خبر گفت: مصدومان حادثه به بیمارستان امام بهشت و تامن گلواگه انتقال یافتند که ۲۱ نفر از سرنشینان قطار پس از درمان سرپایی تریخیص و راننده کامیون در بیمارستان بستری شد.

برق گرفتگی کارگر جوشکار

یزد- خبرنگار کیهان: فرد ۲۵ ساله‌ای هنگام جوشکاری لوله آب گلخانه در شهر یزد به علت برق گرفتگی جان خود را از دست داد. سرهنگ «محمدصفر نصیری» فرمانده انتظامی شهرستان یزد با اعلام این خبر گفت: در بی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد برق گرفتگی در منطقه «محمدآباد» شهر یزد بلافاصله مأموران کالتری ۱۴ ابوظر به محل اعزام شدند.

وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد فرد ۴۵ ساله‌ای هنگام جوشکاری لوله آب گلخانه برآثر اتصال‌برق با لوله آب دچار برق‌گرفتگی شده و جان خود را از دست داده است.

توقیف کالای قاچاق

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از کشف ۱۶۲ دستگاه ماشین ظرفشویی قاچاق به ارزش چهار میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال توسط مأموران پلیس این استان خبر داد.

سرهنگ «محمدرضا مزیدی» گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی در بازرسی از یک دستگاه تریلی بنز «کسور» که از جنوب کشور عازم «تهران» بود ۱۶۲ دستگاه ماشین ظرفشویی خارجی قاچاق را کشف و یک متهم را نیز دستگیر کردند.

وی افزود: قاچاقچی دستگیر شده، این ماشین‌های ظرفشویی را بدون مجوز گمرکی بارگیری کرده بود که قبل از رسیدن به مقصد توسط مأموران پلیس یزد دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد.